

PROTOKÓŁ Nr III/24
SESJI RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA
z 19 czerwca 2024 r.
odbytej w Sali Witrażowej Urzędu Miasta

Godzina rozpoczęcia Sesji 11⁰¹, zakończenia 15²⁹

Obecnych na Sesji – 15 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

W Sesji uczestniczył **Burmistrz Miasta J. Chodasewicz**

Obsługa radcowska – mec. Robert Greb

Ad.1. Otwarcie Sesji.

Sesję otworzyła i prowadziła **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty**.

Przewodnicząca powitała BM, Z-cę Burmistrza Miasta, Skarbnika Miasta, pracowników Urzędu Miasta, radnych, mieszkańców i lokalne media. Następnie przedstawiła zgromadzonym klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych na Sesji Rady Miasta i jednocześnie dodała, iż pełna jej treść została umieszczona przed wejściem na Salę Witrażową i jest też dostępna na stronie BIP Urzędu Miasta.

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 14 radnych na 15 ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, przy którym RM może obradować i podejmować uchwały.

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad:

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty przedstawiła porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.
3. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Miejskiej Kamienna Góra za 2023 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra wotum zaufania.
5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Kamienna Góra za 2023 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra za 2023 rok.
7. Zamknięcie sesji.

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad.

Ad.3. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Miejskiej Kamienna Góra za 2023 rok.

Raport o stanie Gminy Miejskiej Kamienna Góra przedstawiła Skarbnik Miasta I. Pazgan – zał. Nr 2 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA RM ROZPOCZŁA DEBATĘ NAD RAPORTEM O STANIE GMINY MIEJSKIEJ KAMIENNA GÓRA ZA 2023 ROK

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty poinformowała, iż żaden mieszkaniec miasta nie zgłosił chęci zabrania głosu w debacie, w ustawowym terminie. W związku z powyższym zaprosiła radnych Rady Miasta do dyskusji.

W debacie zabrali głos radni: J. Bruździak, W. Sobiechowski, V. Majak, A. Grzyb, B. Gwiżdż, I. Szczerbaty, Burmistrz Miasta J. Chodasewicz, Skarbnik Miasta I. Pazgan.

Przewodnicząca RM zakończyła debatę nad raportem o stanie Gminy Miejskiej Kamienna Góra za 2018 rok, z uwagi na brak dalszych głosów w dyskusji i ogłosiła 10-sto minutową przerwę.

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra wotum zaufania.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła **Przewodnicząca RM I. Szczerbaty**.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie, w wyniku którego Rada Miasta Kamienna Góra przy 0 głosach „za”, 8 „przeciw” i 6 głosach „wstrzymujących się” nie podjęła uchwały o udzieleniu Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra wotum zaufania i tym samym podjęła **Uchwałę Nr III/14/24** w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra wotum zaufania -**zał. Nr 3** do protokołu.

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Kamienna Góra za 2023 rok.

Informację z wykonania budżetu Miasta Kamienna Góra za 2023 rok oraz sprawozdanie finansowe przedstawiła **Skarbnik Miasta Iwona Pazgan**.

Skarbnik Miasta przedstawiła również prezentację, która stanowi **zał. Nr 4** do protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej G. Brzeziński odczytał Uchwałę nr VI/26/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Kamienna Góra sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Kamienna Góra za 2023 rok -**zał. Nr 5** do protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej G. Brzeziński przedstawił Uchwałę Komisji z dnia 31 maja 2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra za 2023 rok, wraz z opinią dotyczącą sprawozdań oraz informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego - **zał. Nr 6** do protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej G. Brzeziński odczytał Uchwałę nr VI/54/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kamienna Góra w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra za 2023 rok -**zał. Nr 7** do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA RM OTWORZYŁA DYSKUSJĘ W SPRAWIE PRZEDŁOŻONYCH RADZIE MIASTA SPRAWOZDAŃ:

W dyskusji zabrali głos radni: W. Sobiechowski, A. Grzyb, G. Brzeziński

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej G. Brzeziński**

Zapytania lub uwagi zgłosiła radna V. Majak.

Po udzieleniu odpowiedzi na zadane pytanie **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie.

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, iż w wyniku głosowania Rada Miasta Kamienna Góra jednogłośnie, tj. przy 12 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła **Uchwałę Nr III/15/24** w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Kamienna Góra za 2023 rok – **zał. Nr 8** do protokołu.

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra za 2023 rok.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej G. Brzeziński**.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodniczący RM** zarządził głosowanie.

Przewodnicząca RM stwierdziła, iż w wyniku głosowania Rada Miasta Kamienna Góra przy 0 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 12 głosach „wstrzymujących się” **nie podjęła uchwały** w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra za 2023 rok.

Ad.7. Zamknięcie sesji.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad **Przewodnicząca RM I. Szczerbaty** zamknęła III Sesję Rady Miasta w dniu 19 czerwca 2024 roku.

Protokołowała:

Malwina Marmuszevska

Przewodnicząca Rady Miasta

/-/ Iwona Szczerbaty